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Atatürk Havalimanı otogara döndü 

İzlanda'dan havaya savrulan kül bulutlarının 
etkisi Türkiye'de de hissediliyor. Atatürk 
Havalimanı'nda Avrupa'ya otobüs seferleri 
başlarken, Sirkeci Garı adeta ana-baba gününe 
döndü. 

Avrupa'da hayatı durduran volkan küllerinin 
yansımaları Türkiye'de de görülmeye başlandı. 

Günlerdir havalimanında mahsur kalan yolcular 
çareyi karayolunda buldular. Daha fazla 
beklemek istemeyen yolcular, kara yolu ile 
ülkelerine dönmeye çalışıyor.

Atatürk Havalimanı'ndan otobüslerle Münih seferleri devam ederken, bugün Bükreş'e de otobüs 
seferi organize edildi. Yolcuların otobüslere ilgisi büyüktü.

45 kişilik otobüsler dolduğu zaman Avrupa'ya hareket ediyor. NTV mikrofonlarına konuşan 
yolcular, önce Münih'e ardından da Hamburg veya Brüksel'e geçeceklerini söyledi.

Bulgaristan, Sırbistan ve Avusturya üzerinden Münih'e gitmenin bedeli 210 Euro.

Kimi yolcular otobüsle gitmeyi tercih ederken kimileri uçak beklemeyi sürdürüyor.

Efe Tur-Özkoç Turizm acentesi yolculardan gelen talebi değerlendirerek Fransa'nın başkenti Paris 
ve Lyon kentine 2 otobüs kaldırdı.

Turu organize eden ve Fransa'da yaşayan iş adamı Oğuz Durmaz, gelen talebi değerlendirerek tur 
yetkilileri ile bağlantıya geçip bu organizasyonu yaptıklarını kaydetti. 

Atatürk Havalimanı'ndan iki otobüste toplam 92 yolcu ile Paris ve Lyon'a gideceklerini belirten 
Durmaz, yaklaşık 48 saatlik bir yolculuğun ardından Fransa'ya ulaşacaklarını söyledi. 

Oğuz Durmaz, yolculardan bilet ücreti olarak kişi başına 240 Avro aldıklarını, iki otobüse ise 22 bin 
Avro ödediklerini bildirdi. 

SİRKECİ GARI ANA-BABA GÜNÜ

Demiryolu ulaşımının önemli merkezlerinden İstanbul'daki Sirkeci Garı en hareketleri günlerini 
yaşıyor. 

Zira İzlanda'daki kül bulutu nedeniyle ülkelerine havayoluyla dönemeyen binlerce turist, 
demiryoluna yöneldi. 

Her gün yapılan Bükreş ve Selanik seferlerine ilave vagonlar konulmasın rağmen yer kalmadı.

Ayrıca Bükreş'e konulan 500 yolculuk trende de yer bulunmuyor. Gara gelenler yarın ve daha 
sonraki günlere bilet bulmaya çalışıyor.

İki günde Sirkeci'den Avrupa'ya giden yolcuların sayısı 2 bini buldu. Bilet bulmak isteyen 
yolcuların 300 metreye varan kuyruklar oluşturduğu görüldü.

Gişelere 'Bilet kalmadı' yazısının asılmasıyla birlikte gardaki yoğunluk da azalmaya başladı.
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Bu arada, gara gelen yolcular yetkililerden yeterli yardım alamadıklarından yakındı.

24 SAAT İÇİNDE TÜRKİYE'DE KÜL RİSKİ YOK

Çevre ve Orman Bakanlığı, önümüzdeki 24 saat içinde Türkiye'de herhangi bir kül bulutu etkisi, 
tehlikesi ve riski beklenmediğini açıkladı.

Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü de yaptığı yazılı açıklamayla Ankara ve 
İstanbul hava sahası içinde belirli bölgelerde etkili olan volkanik oluşumların hava sahasını kuzeye 
doğru terk ettiğini duyurdu.
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